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Multispray GEKO 400mI| G82104

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Multispray 400 ml GEKO

13,01 zt

10,58 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G82104

G82104
5901477139291

Narzedzia GEKO

Preparat wielofunkcyjny posiada doskonate wtasciwosci odrdzewiajace, smarujgce oraz konserwujgce. Silne wiasciwosci
petzajace substancji powoduja, iz doskonale przywiera do metali w petni pokrywajgc powierzchnie. Po uzyciu sprayu na
spryskanym elemencie powstaje cienki film, ktéry wypiera brud oraz zabezpiecza przed korozjg poprzez usuniecie wilgoci.

Charakterystyka produktu

luzuje zapieczone potaczenia réznego typu oraz zapobiega skrzypieniu
czysci i konserwuje elementy z metalu oraz tworzywa sztucznego
btyskawicznie zabezpiecza przed wilgocia

skuteczny $rodek penetrujgcy

oferta wa?na 3 dni
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